pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0NDNk:RnJpLCAxMiBTZXAgMjAyNSAxMjoxMDo1MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br87

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA :

R$ 4.845,6 0

R$ 1615,20

R$1.720,12

R$13.131,44

Data de assinatura:

Assinam:

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CARLOS HUMBERTO PAGLIOSA,

RESOLVE

Arti. 1°
(trinta)

Art. 2º.

Carlos Humberto Pagliosa

Prefeito

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 005/2025/SMS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
PARA ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA E DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DA SECRETARIA

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0NDNk:RnJpLCAxMiBTZXAgMjAyNSAxMjoxMDo1MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br88

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPAL DE SAÚDE

A Secretária Municipal de Saúde

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

-

DAS INSCRIÇÕES

inscricao-no-cpf

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0NDNk:RnJpLCAxMiBTZXAgMjAyNSAxMjoxMDo1MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br89

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

DAS VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

-

-

- DO PROCESSO SELETIVO

5 - DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE MOTORISTA

5.1 –

5.2 –

5.3 –

5.4 –

5.5 –

5.6 –

5.7 –

5.8 –

5.9 –

5.10 –

5.11 –

- QUALIFICAÇÃO

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0NDNk:RnJpLCAxMiBTZXAgMjAyNSAxMjoxMDo1MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br90

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

EXPERIÊNCIA

I -

II -

III -

- DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

- DOS RECURSOS

- DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0NDNk:RnJpLCAxMiBTZXAgMjAyNSAxMjoxMDo1MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br91

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

- DA CONTRATAÇÃO

-

DOS IMPEDIMENTOS

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Cristina Araújo Pezzini

Secretária Municipal de Saúde

ANEXO I DO EDITAL Nº 005/2025/SMS

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0NDNk:RnJpLCAxMiBTZXAgMjAyNSAxMjoxMDo1MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br92

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO II DO EDITAL Nº 005/2025/SMS

Carga
horária nº de vagas Vencimento Unidade

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0NDNk:RnJpLCAxMiBTZXAgMjAyNSAxMjoxMDo1MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br93

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO III DO EDITAL Nº 005/2025/SMS

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL (AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE)

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS COMPROVANTE QUANTIDADE PONTOS
Unitário Máximo Total

1. Formação

1.1

1.2
2. Cursos

2.1

3.

TOTAL DE PONTOS 100
PONTUAÇÃO TOTAL DE TÍTULOS:

Caracol – MS........, de........................ de 2025.
Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão

Presidente da Comissão

Observações:

ANEXO IV DO EDITAL Nº 005/2025/SMS

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL (MOTORISTA)

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS COMPROVANTE QUANTIDADE
PONTOS
Unitário Máximo Total

1. Formação
1.1

1.2

2. Cursos

2.1

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0NDNk:RnJpLCAxMiBTZXAgMjAyNSAxMjoxMDo1MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br94

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

2.2

3.

3.1

TOTAL DE PONTOS 50
PONTUAÇÃO TOTAL DE TÍTULOS:

Caracol – MS........, de................................ de 2025
Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão

Presidente da Comissão

PROVA PRÁTICA

Motorista,

Pontuação total

Cada item levará a nota de 0 a 2, 5 sendo 0 - como não executada e 2,5 - executada com perfeição.

1- Equipamentos

(____) Pontos obtidos.

2 – Operação

(_____) Pontos obtidos.

3 – Operador

(_____) Pontos obtidos.

ANEXO VI DO EDITAL Nº 005/2025/SMS

FORMULÁRIO DE RECURSO

ANEXO VII DO EDITAL Nº 005/2025/SMS

DECLARAÇÃO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThlODo0NDNk:RnJpLCAxMiBTZXAgMjAyNSAxMjoxMDo1MSAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br95

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO VIII DO EDITAL Nº 005/2025/SMS

DECLARAÇÃO DA TEMPORARIEDADE DO VÍNCULO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 76/2025 PREGÃO ELETRONICO Nº 36/2025 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO

ADJUDICA HOMOLOGA 76/2025 36/2025

OBJETO

FORNECEDOR CPF/CNPJ VALOR

VIGÊNCIA: 12 doze meses

Valor: R$ 175.499,50

Carlos Antônio dos Santos Gouvêa

( )